
令和５年４月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

令和５年度秋田公共職業安定所外１０施設
で使用する電気の供給（高圧）（単価契
約）

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日
株式会社グローバルエンジ
ニアリング
福岡市東区香椎１－１－１

5290001036332 一般競争入札 25,728,983 25,212,329 98.0%

令和５年度秋田労働局管内各公共職業安定
所自家用電気工作物保安管理業務委託

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日
株式会社エレックス極東
名古屋市天白区島田三丁目
608－1

7180001023463 一般競争入札 1,683,462 1,569,480 93.2%

令和５年度秋田労働局及び監督署・安定所
における石油製品購入単価契約

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日
秋田県石油商業協同組合
秋田市山王三丁目７－２１

4410005000124 一般競争入札 10,684,040 10,172,256 95.2%

令和５年度秋田労働局管内各労働基準監督
署及び各公共職業安定所庁舎機械警備業務
委託一式

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日
ＡＬＳＯＫ秋田株式会社
秋田市卸町四丁目９－２

2410001004411 一般競争入札 3,600,960 3,445,200 95.7%

令和５年度秋田労働局及び管内各労働基準
監督署並びに各公共職業安定所庁舎清掃業
務委託一式

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日
株式会社タクト
大館市御成町二丁目１７－
１０

9410001006062 一般競争入札 18,021,157 16,929,000 93.9%

令和５年度秋田労働局で使用するＲＩＳＯ
製品印刷機等消耗品購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日
有限会社　金圓
秋田市山王五丁目１２－２
１

5410002001108 一般競争入札 1,655,280 1,482,580 89.6%

令和５年度秋田労働局で使用するリコー製
複写機（複合機）の保守（単価契約）

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日

リコージャパン株式会社デ
ジタルサービス営業本部秋
田支社パートナー営業部
秋田市卸町四丁目９－１

1010001110829 一般競争入札 6,535,900 5,632,506 86.2%

令和５年度秋田労働局で使用するキヤノン
製複写機（複合機）の保守（単価契約）

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日
キヤノンシステムアンドサ
ポート株式会社
秋田市山王六丁目９－２５

5010701002751 一般競争入札 5,627,226 4,919,640 87.4%

令和５年度秋田労働局で使用する富士フイ
ルム製複写機（複合機）の保守（単価契
約）

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日

富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会
社　秋田営業所
秋田市山王二丁目１－５４

1011101015050 一般競争入札 1,152,465 1,002,144 87.0%

令和５年度秋田労働局信書等小荷物定期運
送業務委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日

佐川急便株式会社　北東北
支店
盛岡市流通センター北１丁
目３２－３

8130001000053 一般競争入札 4,799,520 3,999,600 83.3%

令和５年度秋田労働局及び監督署・安定所
における事務用品等購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日
有限会社　金圓
秋田市山王五丁目１２－２
１

5410002001108 一般競争入札 9,527,588 7,567,839 79.4%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合
備考

1/2



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合
備考

令和５年度秋田労働局で使用するリコー製
品プリンタートナー等消耗品購入契約（単
価契約）

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日

リコージャパン株式会社デ
ジタルサービス営業本部秋
田支社パートナー営業部
秋田市卸町四丁目９－１

1010001110829 一般競争入札 4,309,272 3,299,934 76.6%

令和５年度秋田労働局コピー用紙等購入単
価契約

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日
秋田中央印刷株式会社
秋田市新屋豊町６－４３

2410001000451 一般競争入札 15,047,894 14,536,335 96.6%

令和５年度医療労務管理支援事業
支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日
秋田県社会保険労務士会
秋田市大町三丁目２－４４
大町ビル３Ｆ

2410005000729
一般競争入札
（総合評価）

9,799,308 9,254,955 94.4%

令和５年度中小企業・小規模事業者等に対
する働き方改革推進支援事業（都道府県セ
ンター事業）

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日
秋田県社会保険労務士会
秋田市大町三丁目２－４４
大町ビル３Ｆ

2410005000729
一般競争入札
（総合評価）

29,911,422 29,066,165 97.2%

令和５年度若年者地域連携事業
支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日

公益財団法人 秋田県ふる
さと定住機構
秋田市御所野地蔵田三丁目
１－１

5410005005436
一般競争入札
（総合評価）

28,011,800 27,445,736 98.0%
公益財団
法人

県所管 １者

令和５・６年度地域若者サポートステー
ション事業

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日

特定非営利活動法人 ＫＯ
Ｕ
秋田市外旭川八幡田二丁目
１－６

3410005001321
一般競争入札
（総合評価）

40,697,574 40,528,580 99.6%

令和５・６年度地域若者サポートステー
ション事業

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日

特定非営利活動法人 秋田
県南ＮＰＯセンター
横手市横手町字下真山６８
－３

9410005005168
一般競争入札
（総合評価）

36,381,366 35,960,366 98.8%

訓練受講希望者等に対するジョブ・カード
作成支援推進事業

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日

株式会社キャリアフォレス
ト
弘前市東城北三丁目１－８
工藤住宅１号

2420001014731
一般競争入札
（総合評価）

18,864,608 16,028,672 85.0%

就職氷河期世代活躍支援都道府県プラット
フォームを活用した支援委託

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月3日
株式会社フィデア情報総研
秋田市山王三丁目４－２３

4410001002322
一般競争入札
（総合評価）

6,817,830 6,756,200 99.1%

令和５年度若年者雇用対策、雇用管理指
導、求人充足サービス、就職氷河期世代支
援等に係るレンタカー長期賃貸借契約

支出負担行為担当官 目黒彰一
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和5年4月21日
株式会社日産レンタリース
秋田
秋田市八橋鯲沼町１－５９

4410001002041
一般競争入札
（総合評価）

10,472,041 9,719,600 92.8%

2/2


